ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-TH

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

    Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết vướng mắc, tồn
tại trong công tác bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư đối với 09
hộ dân phía Bắc đường Ngô Gia

Tự, thành phố Quy Nhơn

                       Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Tổ công tác liên ngành (theo Quyết định
số 2737/QĐ-UBND ngày 24/7/2023 của
UBND tỉnh);

Xét đề nghị của Tổ công tác liên ngành tại Văn bản số 243/BC-STNMT

ngày 17/11/2023 và ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Văn bản số
335-KL/TU ngày 04/4/2024 về giải quyết vướng mắc, tồn tại trong công tác bồi
thường, hỗ trợ và tái định cư đối với 09 hộ dân phía Bắc đường Ngô Gia Tự, thành
phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương về phương án tái định cư tại chỗ đối với 09 hộ dân
phía Bắc đường Ngô Gia Tự, thành phố Quy Nhơn như đề xuất của Tổ công tác
liên ngành tại Văn bản số 243/BC-STNMT nêu trên.

2. Giao Tổ công tác liên ngành chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương
liên quan tổ chức làm việc, thông báo cho 09 hộ dân phía Bắc đường Ngô Gia Tự,
thành phố Quy Nhơn về phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư theo như đề
xuất của Tổ công tác liên ngành tại Văn bản số 243/BC-STNMT nêu trên; tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh để báo cáo kết quả cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT K16, K17.

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

         Lâm Hải Giang

2683 10 04